

Jessica Persdotter Keding  
Biträdande verksamhetschef

## **Ambitionsöverenskommelse och årsöverenskommelse med Serviceförvaltningen avseende platser för arbetsmarknadsanställningar, praktikplatser och feriepraktikplatser 2023**

### **Förslag till beslut**

Arbetsmarknads- och socialnämnden föreslås besluta

att ge förvaltningsdirektören i uppdrag att ingå ambitionsöverenskommelse samt årsöverenskommelse med serviceförvaltningen gällande samarbete kring arbetsmarknadsanställningar, praktikplatser och feriepraktikplatser.

### **Sammanfattning**

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har tillsammans med serviceförvaltningen arbetat fram en ambitionsöverenskommelse och en överenskommelse för år 2023 gällande förvaltningarnas samarbete kring arbetsmarknadsanställningar, praktikplatser och feriepraktikplatser. För 2023 förbinder sig serviceförvaltningen att möjliggöra 40 arbetsmarknadsanställningar/praktikplatser till en kostnad om 1 714 tkr och 40 feriepraktikplatser till en kostnad om 210 tkr. Totalt en kostnad om 1 924 tkr. Kostnaden finansieras inom befintlig arbetsmarknadsbudget.

### **Underlag för beslutet**

- Arbetsmarknads- och socialförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-01-02, Årsöverenskommelse med serviceförvaltningen avseende platser för arbetsmarknadsanställningar, praktikplatser och feriepraktikplatser 2023 (denna skrivelse).
- Årsöverenskommelse 2023. Serviceförvaltningen/ Arbetsmarknads- och socialförvaltningen.
- Ambitionsöverenskommelse avseende arbetsmarknadsanställningar, praktikplatser och

2023-01-02

Diarienummer

SO 2023/0029

feriepraktikplatser. Serviceförvaltningen/Arbetsmarknads- och socialförvaltningen.

### **Ärendet**

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har ett kommunalt samordnande uppdrag för kommunens arbetsmarknadsfrågor och även ett uppdrag att ordna arbetsmarknadsinsatser till personer som uppstår försörjningsstöd. För att klara uppdragen samarbetar arbetsmarknads- och socialförvaltningen med övriga förvaltningar i kommunen både utifrån att kommunen är en stor arbetsgivare och har ett eget kompetensförsörjningsbehov.

Under 2022 har serviceförvaltningen och arbetsmarknads- och socialförvaltningen haft ett samarbete gällande kommunala arbetsmarknadsanställningar och feriepraktikplatser. Parallellt med detta har förvaltningarna fört en dialog och utvärderat samarbetet med avsikt att formalisera detta i en överenskommelse inför 2023. Överenskommelsen ska utgå från arbetsmarknads- och socialförvaltningens behov av platser och för att underlätta planering för serviceförvaltningen. Dialogen mellan förvaltningarna har följt kommunkontorets utredning Kommungemensam riktlinje för fördelning av arbetsmarknadsanställningar och praktikplatser (KS 2022/0065). Överenskommelsen mellan förvaltningarna bygger på utredningens förslag.

Överenskommelsen grundas i två samverkansdokument, dels en ambitionsöverenskommelse som övergripande beskriver respektive förvaltnings åtaganden, dels en årsöverenskommelse som reglerar det kommande årets samarbete inklusive kostnader.

Kostnaderna som uppkommer för mottagande förvaltning består främst av samordnings- och handledarkostnader och till viss del övriga omkostnader.

För 2023 förbinder sig serviceförvaltningen att möjliggöra 40 arbetsmarknadsanställningar/praktikplatser till en kostnad om 1 714 tkr och 40 feriepraktikplatser till en kostnad om 210 tkr. Totalt en kostnad om 1 924 tkr.

### **Beredning**

Överenskommelserna har beretts av arbetsmarknads- socialförvaltningens samordnare för arbetsmarknadsfrågor och avdelnings- och enhetschef på serviceförvaltningen.

### **Barnets bästa**

Arbetsmarknadsinsatser som leder till att lundabor närmar sig självförsörjning eller direkt möjliggör att lundabor blir

2023-01-02

Diarienummer

SO 2023/0029

självförsörjande främjar barns sociala utveckling och inkludering samt förebygger riskfaktorer för ohälsa och utanförskap.

***Ekonomiska konsekvenser***

Samarbetsöverenskommelsen mellan arbetsmarknads- och socialförvaltningen och serviceförvaltningen medför kostnader för serviceförvaltningen som regleras mellan förvaltningarna i årsöverenskommelsen. Kostnaden finansieras inom befintlig arbetsmarknadsbudget.

Annika Pettersson  
Arbetsmarknads- och socialdirektör

Pål Svensson  
Servicedirektör

**Beslutet skickas till**

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:  
Servicenämnden